EDITAL Nº 35, DE 24 DE OUTUBRO DE 2016
REVOGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

A Empresa de Trens Urbanos de Porto Alegre S/A - TRENSURB, através do seu
Diretor Presidente, torna público a REVOGAÇÃO do ato de convocação do

candidato para a Avaliação Médica Admissional, veiculado no EDITAL Nº 34, de

19 de outubro de 2016, publicado no DOU. Emprego: Analista Administrativo -
Ocupação: Relações Públicas: 1°: SENDI CHIAPINOTTO SPIAZZI.

FRANCISCO JOSE SOARES HORBE